2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022                                   г. Невинномысск                                        № 157

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Невинномысска от 26.11.2021 № 2041
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых  вопросах регулирования отношений в области        градостроительной деятельности на территории Ставропольского края»,    Положением о порядке подготовки и утверждения местных нормативов    градостроительного проектирования муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края и внесения в них изменений,      утвержденного постановлением администрации города Невинномысска от 14.10.2021 № 1743, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Невинномысска от 26.11.2021 № 2041 «О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края», следующие изменения:

строку 6 изложить в следующей редакции:

«

	6.
	Сроки выполнения работы
	работа выполняется в соответствии с муниципальным контрактом

»;

строку 10 изложить в следующей редакции:
«

	10.
	Этапы работ
	работа выполняется в один этап и состоит из:

сбора информации и постановки задач градостроительного проектирования;

определения расчетных показателей минимальной обеспеченности населения объектами местного значения и максимальной доступности таких объектов;

согласования основной части Местных нормативов

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты                        «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков